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Emne: Levering av Resultatregnskap 
 
 
Til alle kommuner som har private barnehager 
 
Fylkesmannen har fått oversendt disse kommentarene fra Udir. 
 
I år og i fjor har vi fått tilbakemeldinger på at det er flere barnehager hvor opplysningene i 
resultatregnskapet i BASIL ikke samsvarer med hva som faktisk har blitt utbetalt i kommunale 
driftstilskudd. Vi ønsker derfor å presisere følgende overfor kommunene:  
 
Vi kan ikke se at det er noe grunnlag for unntak etter forskriften § 2. Etter § 2 skal barnehageeier 
utarbeide et resultatregnskap for hver barnehage som er godkjent etter barnehageloven. Regnskapet 
skal vise alle inntekter og kostnader som gjelder godkjent barnehagedrift. Inntekter og kostnader skal 
periodiseres i samsvar med prinsippene i regnskapsloven § 4-1. I denne bestemmelsen står at 
«[i]nntekt skal resultatføres når den er opptjent (opptjeningsprinsippet)» og at «[u]tgifter skal 
kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt (sammenstillingsprinsippet). Det betyr for 
eksempel at kommunens utbetalinger av tilskudd til den enkelte barnehage skal resultatføres når det 
er opptjent. Det samme gjelder for foreldrebetalingen og eventuelle kostpenger.  
  
Hvis den enkelte godkjente barnehage ikke rapporterer disse opplysningene til 
Utdanningsdirektoratet innebærer det at barnehagen ikke har oppfylt plikten sin etter § 4.  En 
forutsetning for å kunne rapportere opplysningene riktig, er at resultatregnskapet er ført riktig. 
  
Vi gjør oppmerksom på kommunens økonomiske reaksjonsmidler i barnehagelovens § 16 a. Her står 
det i første ledd at «Kommunen kan holde tilbake tilskudd til ikke-kommunale barnehager eller 
redusere tilskudd i kommende terminer dersom krav etter § 14 a eller forskrift i medhold av § 14 a 
ikke er oppfylt.» 
 
 
Kommunens frist til å godkjenne regnskap er 1. oktober 2017 
 
Med venlig helsing 
 
Haldis Liv Håpoldøy 
Seniorkonsulent 
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